様式第６号

認定辞退届出書

年　　月　　日
手賀沼・手賀川活用推進協議会長　様

（申請者）
住　　所
〒

事業者名（法人名、団体名又は個人名）

代表者名
担当者名
電話番号
Mail

手賀さんち認定制度実施要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり認定の辞退を届け出ます。
記
	認定番号

	加工品・地産地消メニューの名称

	辞退理由